

D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33
(art. 15)

Anno: 2014

Soggetto: Manfredi Talamo

Ragione dell'incarico: progettazione variante per opera pubblica

Atto di incarico: Determina UTC n. 25 del 10 marzo 2014

Compenso lordo: euro 634,40

Il presente documento rimane in pubblicazione **per 3 anni successivi alla cessazione dell'incarico.**